

Årsredovisning för  
**J Jacobssons Entreprenad AB**

556894-0554

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Jacobsson  
Styrelseledamot

2026-02-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J Jacobssons Entreprenad AB, 556894-0554, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Simrishamn, registrerades år 2012 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget varit i huvudsak vilande. Inga intäkter har kommit in vilket medfört att nettoomsättningen har minskat drastiskt.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	-	730 494	1 495 409	2 356 512
Resultat efter finansiella poster	-227 011	546 102	-431 176	-423 496
Soliditet %	88,1	80,2	3	13

#### Kommentar till flerårsöversikt

Resultatförsämringen jämfört med föregående år förklaras huvudsakligen av uteblivna intäkter samt kvarstående fasta kostnader.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 789	521 621
Balanseras i ny räkning		521 621	-521 621
Årets resultat			-227 011
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>523 410</b>	<b>-227 011</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	523 410
Årets resultat	-227 011
<b>Summa</b>	<b>296 399</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	296 399
<b>Summa</b>	<b>296 399</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-	730 502
Övriga rörelseintäkter		9 993	1 086 837
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 993</b>	<b>1 817 339</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 600	-277 636
Övriga externa kostnader		-88 002	-260 801
Personalkostnader	2	-140 392	-412 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 887	-245 025
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-234 881</b>	<b>-1 195 916</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-224 888</b>	<b>621 423</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	433
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 126	-75 754
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 123</b>	<b>-75 321</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-227 011</b>	<b>546 102</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-227 011</b>	<b>546 102</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-24 481
<b>Årets resultat</b>		<b>-227 011</b>	<b>521 621</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	30 812	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	467
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 812</b>	<b>467</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 812</b>	<b>467</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 709	3 709
Övriga fordringar		25 681	10 505
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>29 390</b>	<b>14 214</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		332 775	700 433
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>332 775</b>	<b>700 433</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>362 165</b>	<b>714 647</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>392 977</b>	<b>715 114</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		523 410	1 789
Årets resultat		-227 011	521 621
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>296 399</b>	<b>523 410</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>346 399</b>	<b>573 410</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		24 276	43 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>24 276</b>	<b>43 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		770	2 680
Skatteskulder		-	3 006
Övriga skulder		6 532	21 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	71 545
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 302</b>	<b>98 704</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>392 977</b>	<b>715 114</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 000	2 427 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	34 232	
Försäljningar/utrangeringar	-24 000	-2 403 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>34 232</b>	<b>24 000</b>
Ingående avskrivningar	-24 000	-891 750
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	24 000	1 101 375
Årets avskrivningar	-3 420	-233 625
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 420</b>	<b>-24 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 812</b>	<b>-</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	144 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-28 000	-116 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	-	<b>28 000</b>
Ingående avskrivningar	-27 533	-128 266
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	28 000	112 133
Årets avskrivningar	-467	-11 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	-	<b>-27 533</b>
<b>Redovisat värde</b>	-	<b>467</b>

## Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lina Persson, SYDREV Redovisning AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-24

Simrishamn

*Johan Esbjörn Jacobsson*  
Johan Esbjörn Jacobsson  
Styrelseledamot

2026-02-24  
Datum